Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 743/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 18 de setembro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 761/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 761/2023, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 31º Reunião Ordinária, realizada
no dia 29 de agosto de 2023, informamos:

1 - As questões de queimadas devido condições climáticas ocorrem em pontos
distintos que também abrangem essa localidade.

2 - A Defesa Civil efetua a vistoria de campo; o acionamento do Corpo de
Bombeiros e o sistema municipal com participações de todos os setores envolvidos.

3 - Sim.
4 - Os telefones são:153 e 3458 -1388 GCM / 193 Bombeiros.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,=
JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

; o CAMARA MUNICIPAL DE | uzÀ Sua Excelência o Senhor E | a
z Ss. asas

PAULO CÉSAR MONARO OTA ro rmab
Presidente da Câmara Municipal SN ' 9/2023
Santa Bárbara d'Oeste-SP Do HORA: 15:51 e

 =
1/202

sia aSa DSSu Resposta Nº 7 ao Requerimento Nº 76
É Autoria: Secretário Municipal de Governo
ox

= ss esta
Assunto: Requer informações do Poder
Executivo Municipal acerca de

Ip. queimadas em áreas públicas e
Q Chave: QE10E

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste- SP| Fone (19) 3455-8000